
  

Uchwała Nr XLIV/292/2014 

Rady Powiatu Krapkowickiego  

z dnia 13 maja 2014 r.  

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2014 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) w związku z § 6 ust. 2 

uchwały nr XXXIX/265/2013 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2014 rok, Rada Powiatu Krapkowickiego uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

 

Postanawia się zaciągnąć w roku 2014 kredyt długoterminowy w wysokości 1.300.000 zł (słownie: 

jeden milion trzysta tysięcy złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

Powiatu Krapkowickiego. 

 

§2 

 

Jako źródło dochodów, z którego będzie realizowana spłata pożyczki wskazuje się dochody własne 

Powiatu Krapkowickiego w latach obejmujących spłatę. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Józef Bukowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


